Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL nº 006/2024 – DEC

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O CURSO DE EXTENSÃO “CURSO BÁSICO DE
FAGOTE.”

A Chefe da Divisão e Cultura do Campus Curitiba I - Embap da Universidade Estadual

do Paraná – UNESPAR, Professora Poliana Fabíula Cardozo, TORNA PÚBLICO para

conhecimento de todos os interessados, o resultado da seleção de alunos para o curso

de extensão Curso básico de Fagote, ministrado pelo Prof. Jamil Mamedio Bark,

de forma presencial, de acordo com o Edital 002/2024 – DEC – Campus Curitiba I -

EMBAP

I - Lista de Candidatos aprovados ao Curso básico de Fagote:

1 – Elias Mendes

2- Mateus Preu

3- Sidnei Francisco Inocêncio

4- Alexandre Farias dos Santos

5- Mirian Lima de Cordova

6- Cleison Vicente da Silva

7- João Lucas

II- Informações Complementares:

Os candidatos que não conseguirem a vaga ficarão em lista de espera.

Na impossibilidade de permanência de algum participante do projeto serão chamados

os candidatos que estiverem na lista de espera.

As atividades oferecidas serão gratuitas e ocorrerão na sede Barão do campus Curitiba

I - EMBAP, na Rua Barão do Rio Branco, 370, 3º andar, sala 306.

http://www.embap.pr.gov.br/

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

Receberão certificado os participantes que obtiverem no mínimo 75% de frequência.

Curitiba, 29 de abril de 2024.

Prof.ª Poliana Fabíula Cardozo

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
Portaria nº 844/2023 - Reitoria/Unespar

Obs.: Este documento se encontra assinado digitalmente.

http://www.embap.pr.gov.br/